
У К Р А ї Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Тридцять шоста сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 24 грудня 2024 року № 1126 с-ще Дубове 

Про затвердження технічної документації 
з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

Розглянувши клопотання Габор Івана Івановича мешканці с-ще Дубове 
вул. Левада, 3 та технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки, яка перебуває в постійному користуванні ТОВ «Фірма 
Олена» для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 
промисловості, відповідно до статей 12, 201 Земельного кодексу України, 
статей 15, 18, 23 Закону України «Про оцінку земель», враховуючи 
рекомендації постійної комісії Дубівської селищної ради з питань земельних 
ресурсів та охорони природи, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сесія селищної ради вирішила: 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки кадастровий №2124482800:01:002:0127 площею 0,5200 га, 
що перебуває в постійному користуванні ТОВ «Фірма Олена» в селі Калини 
урочище «Бам» для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості, яка розташована за межами населених пунктів на 
території Дубівської селищної ради село Калини вул. Ленона Джона, 76 Б. 

2. Нормативна грошова оцінка зазначеної земельної ділянки складає 
982376,30 грн (от шістнадцять тисяч сорок сім гривень 36 коп.). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин та охорони природи . 


